Σκοπός της ανοιχτής αυτής εκδήλωσης είναι η ευαισθητοποίηση των πολιτών στα θέματα της 

έμφυλης βίας, ένα καθημερινό, παγκόσμιο φαινόμενο, που πλήττει στη συντριπτική πλειοψηφία 

γυναίκες και νεαρά κορίτσια. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 235,60€ 

(διακόσια τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ

[...]

Λαρισαίων και τη Δημοτική Επιτροπή Ισότητας εκδήλωσης με αφορμή την Παγκόσμια Ημέρα 

κατά της έμφυλης βίας, που θα πραγματοποιηθεί στις 24 Νοεμβρίου 2025 με τη συνοδεία της 

Φιλαρμονικής του Δήμου, σε κεντρικούς δρόμους της πόλης με ώρα έναρξης 19:00. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 235,60€ 

(διακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ”, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ